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% 25 Jahre SternschieBen - ein besonderes Ereignis
", fiir unsere Freunde und Gaste und natiirlich fiir alle Bergfriedler.
‘Die bisher grobte Teilnehmerzahl hat diese Veranstaltung zu
einem Highlight werden lassen.
Ganz herzlich bedanken wir uns bei 157 Schitzinnen und
Schutzen aus 26 Vereinen (incl. 10 Gasten), die vom 09.-11.
pr Januar 2009 an unserem Stand waren. Die extra fur unser
o e e Jubildum aufgestellten Pistolensterne wurden sehr gut ange-
™ ﬂ,w nommen und bleiben daher auch kinftig im Einsatz.
® n e

T

wgwsmv‘” ‘1‘00;1'.

Uber unser Willkommensprasent fiir jeden Teilnehmer
(siehe Foto) freuten sich die Beschenkten.

Am Samstag, 17.Januar 2009 wurden die Fleischpreise an alle Teilnehmer ausgegeben. In unserem
Jubilaumsjahr wurde nicht nur ein Teilnehmerrekord aufgestellt, das Gewicht der Fleischpreis wurde
sogar fast verdoppelt. Es wurden 501kg Schweine- und Rindfleisch und zwei ganze Schweine verteilt.




Sternschieflen 2009

Nach der Preisverteilung wurde wieder die beliebte Saukopf-Versteigerung durchgefuhrt. Gewinner war
Max Lederer (FSG Bergl), der den Saukopf samt Erlés an die SG Bergfried spendete und damit eine
erneute Versteigerung ermdglichte.Der zweite Gewinner war Benedikt Englmann (SG AGFA Sportsch.),

der ebenfalls den Erlds an die Bergfried-Jugend stiftete.

Rangliste
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39

w N =

102

26
10
11
12
82
13
14
15
99
16
17
18
67
19
20
21
30
22
23
24
56
25
27
28
86
29
31
32

SG BERGFRIED E.V. -- STERNSCHIESSEN 2009
Rangliste nach Losung

S-Nr Name Vorname Verein KS K4 K3 K2 K1 M5M4 M3 M2 M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO
74 Kasprzik Ron SV Miinchen 30 0 1 3 1 1 0 0 O O 1 O O O 0 1
3 De Felice Armando  SG AGFA- 23 11 5 8 10 1 0 O O O 1 O O O O 1
123  Paus Stefan SG Ebenhausen 77 o o o o 11t 0o O O O 1 0 O O o0 1
152  Dietl Reinhard  SG "Die Wendelst.© 21 o o 0o o 10 0 O O 1T 0 O O 0 1
45 Decke Benni SG Gemiitl.Trudering 63 Tt 0o o o 1 0 0 O O 1 0 O 0 o0 1
41 Grimm Oliver SG Bergfried 61 1 0 0 1 0 0O O O 1 0O O o0 0 1
107  Stimmer Igor SV Isar Méven 59 14 1 0 O 1 0 O O O 1 0 O o0 o0 1
90 Ruffen Willi SV Isar M6ven 6 o o o 1t o 0 O O 1 0O O 0 o0 1
106  Urich Ferdinand SG Bergfried 56 12 2 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1
66 Waéchter Sebastian SG Andechser 55 o o o 11t 0O O O O 1 O O o0 0 1
38 Krauss Agathe SG Bergfried 52 Tt 0o o o 1t 0o 0 O O 1 0 O 0 o0 1
28 Brandes Flo SG Falkenhorst- 30 1 Tt o o 1 0 0 O O 1 O O O O 1
8 Wiirz Helmut BSG EW 52 0 0 O O 1 O O O O 1 O O O 0 1
43 Seel Hans SV Miinchen 51 2 01 11 0 0 0 0O 1 0 0O 0 0 1
61 Kreft Karl-Heinz = Schwaiger Schitzen 47 Tt o o o 1 0 0 O O 1 0 O 0 o0 1
132  Lederer Max FSG Bergl 9 1 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
75 Kreutterer Franz SG AGFA- 46 5 1 1 1 1 0 0 0 O 1 0 O O 0 1
10 Steidle Gerhard SG Andechser 42 10 2 0 0 1 1 0 O 1 1 1 0 1 0 1
62 Reiter Stefan SG Andechser 41 2 0 4 2 1 0 0 O O 1 0 O O o0 1
114 Nehring Ursula SG Falkenhorst- 6 o 2 3 2 1 0 0 O O 1 0 O 0 o0 1
76 Englmann Petra SG Bergfried 40 it 0o o o 1t 0o 0 0O O 1 0 O 0 o0 1
119  Jekal Hermann  SG Ebenhausen 40 o o o o 11 0o O O O 1 0 O O o0 1
112 Amtmann Franz SG Ammersee-Utting 36 o 3 o o 1t 0 O O O 1 O O o0 o0 1
69 Wagner Helmut FSG Bergl 11 o o 0o o 10 0 O O 1T 0 O O 0 1
1 Lakosche Walter SG AGFA- 35 1 0 2 3 1 0 0 0 O 1 0 O O0 0 1
118  Huck Wolfgang  SG Ebenhausen 32 o o o o 11t o 0O o O 1 0 o o0 o0 1
126  Kirimaa Jari SG SiemensMchn- 32 0 0 O O 1 0O O O O 1 O O O O 1
113 Amtmann Martin SG Ammersee-Utting 27 2 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 O o0 o0 1
36 Bernhofer Stefan SG Gemiitl.Trudering 32 o o o o 11t o 0O o O 1 0 o o0 o0 1
34 Petrzik Christian ~ SG Bergfried 31 1 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
2 Lakosche Kerstin SG AGFA- 31 1 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
72 Zischka Ludwig SG Hubertus 4 2 1 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
120  Jekal Sabine SG Ebenhausen 31 o o o 1t 1 0 O O O0OT1T 0 O O O 1
42 Marschall Michael SG Bergfried 29 o0 1 1 0 1 1 0 0 0O 1 0 0 0 0 1
101 Baumann Thomas SG Bergfried 28 g8 1.0 0o 1t 0 O O O 1 O O O o0 1
94 Steuer Glnter SG Gemitl.Trudering 8 2 o0 o o 11t 0o 1t 0 O 1 O O 0 o0 1
12 Trollmann Max SG Bergfried 2 0 0 O o0 1 O O O O 1 0 0 0 0 1
151 Miller Roland Neu Diana 27 1 o 2 1 0 0 0 O 1 0 0O 0 0 1
21 Sommer Andi SG Bergfried 27 1 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
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40 105
41 33
42 34
43 35
44 79
45 36
46 37
47 38
48 51
49 39
50 40
51 M
52 130
53 42
54 43
55 44
56 85
57 46
58 47
59 48
60 62
61 49
62 50
63 52
64 113
65 53
66 54
67 55
68 69
69 57
70 58
71 59
72 75
73 60
74 61
75 63
76 122
77 64
78 65

SG BERGFRIED E.V. -- STERNSCHIESSEN 2009
Rangliste nach Losung

S-Nr Name Vorname Verein KS K4 K3 K2 K1 M5M4 M3 M2 M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO
103 Luca Stefan SG Bergfried 5 1 0 0 11t 0O O O O 1 1 1 0 0 1
40 Steinberger Lisa SG Ettaler Mandl 26 o o o o 11t o O o o0 1t O 1 0 0 1
19 Gamisch Stefan SG Bergfried 23 1 3 3 6 1.0 1 0 0 1 0 O O O 1
44 Metzger Erich SV Stadt Miinchen 23 1 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
5 Chrometz Marcus SG Bergfried 9 7 7 2 3 1 0 0 1 0 1 0 O 0 0 1
25 Dembharter Simon SG Bergfried 23 o 0 0 1 1 0 0 0 O 1 O O O o0 1
37 Wagner Ralph SG Bergfried 23 0 0O O O 1 O O O O 1 O o0 o0 0 1
27 Grabmeier Manfred SG Falkenhorst- 23 o o o o 11t 0o O O O 1 0 O O o0 1
67 Wagner Hildegard FSG Bergl 18 o o o o 11t o O o O 1 0 O o0 o0 1
79 Meyer Jochen SV Isar Méven 22 5 3 1.0 1. 0 1 0 0 1 0 O O 0 1
115  Nehring Gerwalt SG Falkenhorst- 22 1 1 3 2 1 0 0 O O 1 O O O O 1
47 Hafner Werner SG Hubertus 21 2511 1.1 1 0 1 0 0 1 0 O O O 1
102 Luca Gabi SG Bergfried 1 1 0 0 0 1 0 O O O 1 0 2 1 1 1
48 Bdckmann Klaus SG Bergfried 21 4 0 0 0 1 0 O O O 1T 0 O O 0 1
20 Gamisch Rosa Gast 21 3 11 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1
156  Ecker Michael SG Wettersteiner 21 0o 1 1 1 1 0o 1 0 0 1 0 O 0 1 1
6 Schéne Hanni SC Pilsensee 8 5§ 5§ 1. 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1
146  Reischl Hans SV Stadt Miinchen 21 o o 0o o 10 0 O O 1T 0 O O 0 1
50 Krauf3 Robert SG Bergfried 9 2 0 o0 1 1 0 0 O O 1 0 O O 0 1
18 Lang Werner SG St. Anna 19 o o o o 11t o 0O o O 1 0 O o0 o0 1
49 Niedermaier  Rosa ESV Miinchen-Ost 11 3 2 0 0 1 0 O O O 11T O O O o0 1
122 Klose Hilmar SG Ebenhausen 19 o o o o 11 0o O O O 1 0 O O o0 1
26 Moser Michael SG Gemiitl.Trudering 19 o o o o 11t o 0O o O 1 0 o o0 o0 1
144 Werlein Gundi SG SiemensMchn- 18 0 0 O O 1 0 O O O 1 O O O O 1
14 Schneider Erika SG St. Anna 4 11 0 0 1 0 O O O 1T 0 O O 0 1
9 Pfeil Hans SG Bergfried i7 o0 1.1 0 1 0 O 0 O 1 0 O O 0 1
86 Kamleiter Sigi SV Isar M6ven i7 0 0 O O 1 O O O O 1 0 O O 0 1
78 Horlacher Rainer SG Gemditl.Trudering 15 o 1t o o 11t o0 O O O 1 O O 0 o0 1
35 Spitzer Matthias SG Bergfried 7 4 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1
11 Hafner Werner SG Hubertus 3 4 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
60 Bohmann Roswitha  SG Hubertus 13 11 2 01 0 0 0 O 1 0 O O 0 1
147  Sperlich Lilo SV Stadt Miinchen 2 5 1 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0O 0 0 1
17 Lang Christl SG St. Anna i1 0 1 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
80 Meyer Sabine SV Isar M6ven 2 2 0 0 0 1 0 O O O 1 0 O O 0 1
13 Schneider Helmut SG St. Anna 2 0 2 0 0 1 0 O O O 1 0 O O0 0 1
46 Kunesch Stefan SV Stadt Miinchen 11 3 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 O o0 0 1
95 Sommerfeldt Rainer SV Isar Méven 2 2 0 0 0 1t o O O O 1 2 0 0 o0 1
57 Schwarz Fritz SV Schiitzen-Hiasl 11 2 o 0o 1.0 0 O O 1 0 O O O 1
73 Rowe Tom SG Siemens Mchn.- 11 2 0 0 110 0 0 1t 1 0 0 0 0 1
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79 66
80 112
81 68
82 70
83 71
84 92
85 72
86 73
87 74
88 88
89 76
90 77
91 78
92 106
93 80
94 81
95 83
96 95
97 84
98 87
99 89
100 101
101 90
102 91
103 93
104 94
105 96
106 97
107 98
108 100
109 103
110 104
11 111
112 107
113 108
114 109
115 110
116 114
117 115

SG BERGFRIED E.V. -- STERNSCHIESSEN 2009

S-Nr Name

39 Steinberger
33 Ehgartner
4 Schulte
127  Kloss

64 Doyen

15 Riemer
142 Regele
139 Berger

93 Steuer

150 Bernhofer
137  Bernhofer
83 Bernhofer
68 Wagner
77 Horlacher
138 Berger
133  Schechinger
148  Salzer

135 Lenz

7 Schoéne
129  Sedimeir
58 Karg

141 Weidner
128 Sedimeir
16 StieRberger
85 Kell

136  Geissinger
91 Marx

70 Behne

125 Machat
140  Weidner
117  Bremer
134 Lenz

51 Knittl

145  Trollmann
54 Legerer
121 Huber

104 Luca

55 Brauer
130 Prediger

Sonntag, 11. Januar 2009

Vorname

Otto
Alexander
Daniel
Sigmund
Stefan
Leonhard
Xaver
Marianne
Maria
Albert
Martin
Silke
Claudia
Renate
Harald
Simon
Tim
Simon
Ralf
Peter
Werner
Gudrun
Silvia
Irmgard
Helma
Sepp
Ursula
Detlef
Giinther
Lothar
Kathi
Frieda
Theo
Monika
Anni
Albert
Markus
Sieglinde

Markus

18:16

Rangliste nach Losung
Verein K5 K4 K3 K2 K1 M5 M4 M3 M2 M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO

SG Ettaler Mandl 11 1 1
SG Bergfried 4
SG Bergfried 10
SG "Die Wendelst.* 10
SG Andechser 10
SG St. Anna 7
SG Gemditl.Trudering 10
SG Gemiitl.Trudering 10
SG Gemiitl.Trudering 10
SG Gemdtl.Trudering 8
SG Gemiitl.Trudering 10
SG Gemiitl.Trudering 10
FSG Bergl 10
SG Gemiitl.Trudering
SG Gemiitl.Trudering
FSG Bergl

SG Gemiitl.Trudering
SG Gemiitl.Trudering
Schiitzenzunft

SG "Die Wendelst.
SV Englischer Garten
FSG Bergl

SG "Die Wndelst.
ESV Miinchen-Ost
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SV Isar Méven

SG Gemiitl.Trudering
SV Isar Méven

SG Gemiitl.Trudering
SG Gemiitl.Trudering
FSG Bergl

SG Bergfried

SG Gemiitl.Trudering
SG Hubertus

SG Bergfried

SV Englischer Garten
SG Bergfried

SG Bergfried

SG Hubertus

Gast
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

116
117
118
125
119
120
121
140
123
124
126
136
127
128
129
131
132
133
134
135
137
138
139
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

SG BERGFRIED E.V. -- STERNSCHIESSEN 2009

S-Nr Name
143 Regele
105 Beuchert
56 Seiler

63 Rau

149  Bernhofer
23 Thanner
32 Albrecht
97 Winklmeier
30 Deyerler
96 Huttinger
88 Pohl

24 Kohler
108 Beuchert
157 Lang

71 Zischka
53 Brauer

22 Rubelius
52 Wimmer
89 Lang

109  Pfeil

111 Urich

99 Stanglmaier
100 Hogele
154  Salzer
110  Urich

124  Machat
29 Gebhardt
131 Prediger
65 Schmidbauer
87 Kamleiter
59 Drexl

92 Bierl

98 Stanglmaier
155  Duller
153  Gamisch
31 Fuchs

82 Eichinger
116  Ahrens

81 Bauer

84 Eichinger

Sonntag, 11. Januar 2009

Vorname

Elisabeth
Robert
Wolfgang
Joschi
Edith
Konrad
Annelies
Josef
Karl
Alexander
Dieter
Elfriede
Maria
Eva
Renate
Michael
Richard
Peter
Jurgen
Anni
Ingrid
Udo
David
Michael
Lothar
Lilo
Quirin
Nadin
Karl-Heinz
Ute
Markus
Bernhard
Stefan
Ferdinand
Martina
Michael
Angela
Elke
Frieda

Franz

18:16

Rangliste nach Losung
Verein K5 K4 K3 K2 K1 M5 M4 M3 M2 M1 G5 G4 G3 G2 G1 GO

o
-

SG Gemiitl.Trudering
SG Bergfried

Jagd + Sport Oberland
SG Andechser

SG Gemiitl.Trudering
SG St. Anna

SG St. Anna

Gast

SG St. Anna

SG Bergfried

Jagd + Sport Oberland
SG St. Anna

SG Bergfried

Gast

SG Hubertus 1
SG Hubertus 1
SV Schiitzen-Hiasl
SG Hubertus

Gast

SG Bergfried

SG Bergfried

Gast

SG Bergfried

SG Gemiitl.Trudering
SG Bergfried

SG Gemiitl.Trudering
ESV Miinchen-Ost
Gast

SG Andechser

SV Isar Méven

SV Englischer Garten
SV Isar Méven

Gast

Gast

Gast

SG St. Anna

SG Wettersteiner

SG Bergfried

SG Wettersteiner

SG Wettersteiner
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